
UCHWAŁA NR XLVII/655/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzanie należności pieniężnych Województwa Podlaskiego 
do Rejestru Należności Publicznoprawnych. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094) oraz art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.1) ), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzanie danych dłużników należności pieniężnych Województwa 
Podlaskiego do Rejestru Należności Publicznoprawnych w zakresie należności pieniężnych, o których mowa 
w art. 6 ust. 1 pkt 4, 7 i 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 ze zm.2)  ). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podlaskiego 

 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1177 i poz. 2105, Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1301, poz. 1692, poz. 1967 i poz. 2127. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1901 i poz.1927, Dz. U.  

z 2022 r. poz. 646,  poz. 655, poz.1116, poz. 1265, poz. 1730 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95712A9-3EEC-45C7-A77D-5E3E63041304. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


